Quicumque turpi fraude semel innotuit, etiam si verum dicit, amittit fidem. Hoc adtestatur brevis Æsopi fabula. Lupus arguebat vulpem furti crimine; negabat illa se esse culpæ proximam. Tunc iudex inter illos sedit simius. Uterque causam cum perorassent suam, dixisse fertur simius sententiam: “Tu non videris perdidisse quod petis: te credo subripuisse quod pulchre negas”.	Quien una vez se dio a conocer con torpe fraude, aunque diga la verdad, pierde el crédito. Esto lo atestigua la breve fábula de Esopo. Un lobo acusaba a la zorra del delito de hurto; ella decía que de la culpa no era la responsable. Entonces el mono se sentó entre ellos como juez. Habiendo cada uno expuesto su causa, se dice que el mono pronunció su sentencia: “Parece que tú (lobo) no has perdido lo que pides; y yo creo que tú (zorra) has sustraído lo que graciosamente niegas”.
---	--

Quicumque vult salvus esse, ante omnia opus est, ut teneat Catholicam fidem: Inicio del Símbolo de S. Atanasio de Alejandría (295-373):

Quicumque vult salvus esse, ante omnia opus est, ut teneat Catholicam fidem.

Quam nisi quisque integram, inviolatamque servaverit, absque dubio in æternum peribit.

Fides autem Catholica hæc est, ut unum Deum in Trinitate, et Trinitatem in unitate veneremur.

Neque confundentes personas, neque substantiam separantes.

Alia est persona Patris, alia Filii, alia Spiritus Sancti.

Sed Patris, et Filii, et Spiritus Sancti una est divinitas, æqualis gloria, coæterna maiestas.

Qualis Pater, talis Filius, immensus Spiritus Sanctus.

Increatus Pater, increatus Filius, increatus Spiritus Sanctus.

Immensus Pater, immensus Filius, immensus Spiritus Sanctus.

Æternus Pater, æternus Filius, æternus Spiritus Sanctus.

Et tamen non tres æterni, sed unus æternus.

Sicut non tres increati, nec tres immensi, sed unus increatus, et unus immensus.

Similiter omnipotens Pater, omnipotens Filius, omnipotens Spiritus Sanctus.

Et tamen non tres omnipotens, sed unus omnipotens.

Ita Deus Pater, Deus Filius, Deus Spiritus Sanctus.

Et tamen non tres Dii, sed unus est Deus.

Ita Dominus Pater, Dominus Filius, Dominus Spiritus Sanctus.

Nuestro latín en expresiones y frases – Rafael Carasatorre

Et tamen non tres Domini, sed unus est Dominus.

Quia sicut singillatim unamquemque personam Deum, ac Dominum confiteri Christiana veritate compellimur: ita tres Deos, aut Dominos dicere, Catholica religione prohibemur.

Pater a nullo est factus, nec creatus, nec genitus.

Filius a Patre solo est, non factus, nec creatus, sed genitus.